Pos. Artikelbeschreibung Description of item Artikel Nr./Item No.
31428 Fuß, Edelstahl 100 x 80 Base, stainless steel 100 x 80 E031428
60021 Auflageschiene Guiding rail E060021
60033 Kamingitter Draught diverter grid E060033
60045 Dichtung z. Backofentür Gasket f. oven door E060045
60119 Lampenabdeckung, grün Lamp cover, green E060119
60120 Lampenabdeckung, rot Lamp cover, red E60120
60144 Lampenabdeckung, neutral Lamp cover, neutral E060144
60145 Kontrolllampe grün Green indicator light E060145
60248 Gegenstück z. Türscharnier Counterpiece f. door hinge E0MA1304500
60272 Backofentür Oven door E060272
60336 Anschlussklemme, 6-polig Terminal clamp, 6-pole 0A036206
60467 Backofenboden hinten Back oven bottom E060467
60469 Backofenboden vorne Front oven bottom E060469
60609 Skalenring z. Knebel Scale ring f. knob E060609
60610 Markierung/Nullpunkt Marking /zero point E060610
60779 Sicherheitsthermostat 360 ° C, 20 A Safety thermostat 360° C, 20 A E060779
60786 Thermostat 75 - 295° C, 16 A Thermostat 75 - 295° C, 16 A E060786
60831 Bedienblende Panel cover E060831
60858 Heizkörper 2300 W Heating element 2300 W E064871
60897 Schalter, 4-polig, 16 A Switch, 4-pole, 16 A E060897
60898 Schalter, 2-polig Switch, 2-pole E060898
60996 GN Rost 2/1, CNS GN grid 2/1, SS A101092
61137 Energieregler 13 A, 230 V Energy regulator 13 A, 230 V 05057021010
61230 Zugentlastung Strain relief E061230
61307 Kontrolllampe rot Red indicator light E061307
61548 Heizkörper 3300W Heating element 3300 W E064873
62242 Verbindungsset Connecting set E062242
62309 Knebel Knob E062309
62310 Knebel Knob E062310
62318 Knebel Knob E062318
63044 Blende, unten Lower blind E063044
64910 Heizelement m. Thermostat Heating element w. thermostat E064910
64912 Energieregler Energy regulator E064912
64913 Thermostat Thermostat  => Pos. 64910
64916 Relais FIN. 628382300300 Relay FIN. 628382300300 06041008
64917 Glasplatte 320 x 720 Glass plate 320 x 720 E066440
Seite 2/2
Ersatzteilliste
12.10.2016
4 Felder Ceranherd
mit Elektrobackofen 2/1 GN
Artikel-Nr.: 296431